
www.aco.com
24782 Büdelsdorf
Am Ahlmannkai

ACO Ahlmann SE & Co. KG

material number: 3008272

www.aco.ch

ACO AG
Industrie Kleinzaun
CH-8754 Netstal
Tel. 055 / 645 53 00 
E-Mail: aco@aco.ch

 500 

 500 

 522 
 4

60
 

A

A
 150 

 100 
 137 

 2
1 

 3
78

 

 D
N

/O
D

 1
10

 

A-A

D

C

B

654321

A

21 43 5

B

A

C

7 8

E

F

76

E

D

Pl
ot

da
tu

m
: 2

2.
06

.2
02

3

A3CAD-System: SolidWorks

 E

Freigegeben

RG22.06.2023

RG22.05.2023

Copyright reserved! © ACO AG

Diese Zeichnung darf weder kopiert
noch dritten Personen, insbesondere
zum Zweck anderweitiger Benutzung
mitgeteilt werden und bleibt unser
Eigentum.

09.06.2023 Mass 135 auf 137RGD

SAP- Nr umbenennenRG22.06.2023E

1:5
Status:

3008272
Art. Nr.: 3008272

Bauelemente

Einlaufkasten ML NX Seal in V100 DN110 
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DIN ISO 1302Norm

26.9 KgNexite
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